
Zarządzenie Nr 67/2024 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli samorządowych,  

punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Celestynów w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 15 marca 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2023r., poz. 2736) oraz uchwały Nr 486/23 Rady Gminy Celestynów z 

dnia 29 marca 2023 roku w sprawie w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie  z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych: przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i w punktach przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Celestynów, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli samorządowych, 

punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Celestynów w roku szkolnym 2023/2024”, które stanowią 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustalam w 2024 roku dyżur wakacyjny w: 

1) Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie 

2) Szkole Podstawowej w Regucie; 

w okresie od 1 lipca do 31 lipca. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek wykazanych w §2. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           

Wójt 

 

/-/ Witold Kwiatkowski 


